
Datum výpisu: 30.06.2019
Číslo výpisu: 6
Strana: 1/4
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 01.06. - 30.06.2019

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 115-2764850207/0100
IBAN: CZ2301000001152764850207
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Praha 1 - Václavské náměstí
Václavské nám. 42
114 07 Praha 1
tel.: 955545111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ PRŮBĚŽNÁ 288,296
PRŮBĚŽNÁ 288/11
100 00  PRAHA - STRAŠNICE

Počáteční zůstatek             83 446,93
Konečný zůstatek            356 506,77

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK             83 446,93

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

01.06.2019 REKONSTRUKCE VYTAHU - SPLATKA
005-005-001-111590

900476493/0300 322453000
308

           -17 769,00

06.06.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU00034MI2I 01
001-06062019 1602 602015 040851
Popis pro mě:
dokonceni rekonstrukce vytahu - 1.splatka
Zpráva pro příjemce:
splatka k fa 322453059

900476493/0300 322453059
308

           -17 772,50

07.06.2019 REKONSTRUKCE VYTAHU - SPLATKA
005-005-001-447440

900476493/0300 322453043
308

200584043

           -17 769,00

11.06.2019 REKONSTRUKCE VYTAHU - SPLATKA
005-005-001-658410

900476493/0300 322453012
308

           -17 769,00

13.06.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU00035F3HH 01
001-13062019 1602 602000 835421
Popis pro mě:
zhotoveni klicu
Zpráva pro příjemce:
zamecnicke prace Prubezna 288,296

134682254/0300 20191047
308

            -2 424,00

13.06.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU00035F1J2 01
001-13062019 1602 602036 835411
Popis pro mě:
montaz LED svitidel na chodbach domu

1690904019/3030 20190089
308

            -4 230,00

17.06.2019 PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
YU00035UTER 01
001-15062019 1602 602027 305891

PRŮBĚŽNÁ 288/11,296/13- BYTOVÉ
DRUŽSTVO
107-8608040277/0100

20190617
558

           600 000,00

17.06.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU00035F32D 01
001-15062019 1602 602010 262801
Popis pro mě:
STA Prubezna 06

3983815/0300 48577951
308

271771322

            -3 448,96

17.06.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU00035F1A5 01
001-15062019 1602 602033 305951
Popis pro mě:
sprava 05

PRONIA, S.R.O.
35-6213470257/0100

2019099
308

           -23 560,00

Pokračování na další straně

DN190630_SC6-0096937-4   ID: 0295913682

SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

17.06.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU00035F225 01
001-15062019 1602 602035 305971
Popis pro mě:
odvoz odpadu 01-06
Zpráva pro příjemce:
Prubezna 296/13

90018-5157998/6000 2700364927
308

364927

           -36 018,00

17.06.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU00035F1T3 01
001-15062019 1602 602034 305961
Popis pro mě:
odvoz odpadu 01-06
Zpráva pro příjemce:
Prubezna 288/11

90018-5157998/6000 2700364928
308

364928

           -48 024,00

19.06.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU00035F2JS 01
001-19062019 1602 602026 646981
Popis pro mě:
oprava vytahu 21.5.2019 - vch. 13

900476493/0300 484207723
308

            -1 690,50

21.06.2019
20.06.2019

PŘÍCHOZÍ ÚHRADA
120-20190620 I190620M0C5X1
Zpráva pro příjemce:
klíče  k chodbám k bytům Průběžná 2
9613 a 28825

Příhoda Petr,Ing.
773692053/0800

29613              1 000,00

21.06.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU00035WTPB 01
001-21062019 1602 602021 475621
Popis pro mě:
montaz prepetovych ochran kvuli
kamerovemu systemu

1690904019/3030 20190094
308

            -9 260,00

21.06.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU00035XKT6 01
001-21062019 1602 602022 475631
Popis pro mě:
dodavka a montaz protipozarnich dveri ke
kameram

911792002/5500 1980100005
308

            -9 500,00

26.06.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU00035NX66 01
001-26062019 1602 602021 051231
Popis pro mě:
oprava rozbiteho zamku zadni dvere vch.
296
Zpráva pro příjemce:
zamecnicke prace Prubezna 288,296

134682254/0300 20191186
308

            -7 026,00

26.06.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU000363YCE 01
001-26062019 1602 602010 795411
Popis pro mě:
nater zidek vnitrobloku, penetrace,
malovani

1257578013/0800 10
308

            -8 930,00

26.06.2019 ODCHOZÍ ÚHRADA
YU000363ZFO 01
001-26062019 1602 602011 795421
Popis pro mě:
vymena protipožárních dveri-zaloha na
material

2401444242/2010 20199006
308

          -102 227,00

28.06.2019 CENA ZA PŘÍMÉ BANKOVNICTVÍ
297-28062019 1086064013085

6002163110419999/0100 898               -170,00

Pokračování na další straně

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 115-2764850207/0100
IBAN: CZ2301000001152764850207
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 30.06.2019
Číslo výpisu: 6
Strana: 2/4
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 01.06. - 30.06.2019

SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



Datum výpisu: 30.06.2019
Číslo výpisu: 6
Strana: 3/4
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 01.06. - 30.06.2019

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 115-2764850207/0100
IBAN: CZ2301000001152764850207
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Praha 1 - Václavské náměstí
Václavské nám. 42
114 07 Praha 1
tel.: 955545111
www.kb.cz
BIC / SWIFT kód: KOMBCZPPXXX

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ PRŮBĚŽNÁ 288,296
PRŮBĚŽNÁ 288/11
100 00  PRAHA - STRAŠNICE

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

30.06.2019 POPL.ZA ZASLÁNÍ VÝPISU-ELEKTR.
060-060-002-681642

               -30,00

30.06.2019 POPLATEK ZA POLOŽKY
060-060-002-681643

              -127,20

30.06.2019 POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU
060-060-002-681641

              -195,00

KONEČNÝ ZŮSTATEK            356 506,77

Rekapitulace transakcí na účtu Připsáno Odepsáno

Celkový počet transakcí       2      20

Obraty na účtu            601 000,00           -327 940,16

Úroky od začátku roku                  0,00

Srážková daň od začátku roku                  0,00

Zůstatek podle data

01.06.2019
06.06.2019
07.06.2019
11.06.2019

            65 677,93
            47 905,43
            30 136,43
            12 367,43

13.06.2019
17.06.2019
19.06.2019
21.06.2019

             5 713,43
           494 662,47
           492 971,97
           475 211,97

26.06.2019
28.06.2019
30.06.2019

           357 028,97
           356 858,97
           356 506,77

Rozpis poplatků za položky

Druh platby Položek
do limitu

Cena / položka
do limitu

Limit Položek
 nad limit

Cena / položka
 nad limit

Cena celkem

Trvalé příkazy         3     2,50    7,50  CZK

Platby přes internetové
bankovnictví MojeBanka

       13     2,90    37,70  CZK

Příchozí úhrady mimo inkas.pl.         2     5,00    10,00  CZK

Zpracování položek
(odchozí úhrady, připsané
inkasní platby, vklady a výběry
hotovosti na pokladně)

       16     2,50    40,00  CZK

Pokračování na další straně.

DN190630_SC6-0096937-4   ID: 0295913682

SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



Druh platby Položek
do limitu

Cena / položka
do limitu

Limit Položek
 nad limit

Cena / položka
 nad limit

Cena celkem

Příchozí / odchozí úhrady        16     2,00    32,00  CZK

Celkem odepsáno dne 30.06.2019 z účtu 115-2764850207/0100               127,20  CZK

Rozpis poplatků obsahuje poplatky za položky uskutečněné v průběhu kalendářního měsíce.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled je k dispozici na našich
webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu.

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 115-2764850207/0100
IBAN: CZ2301000001152764850207
typ: BĚŽNÉ ÚČTY
měna: CZK

Datum výpisu: 30.06.2019
Číslo výpisu: 6
Strana: 4/4
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 01.06. - 30.06.2019

Děkujeme za využívání našich služeb. V případě nesouladu předaných informací kontaktujte, prosím, svoji pobočku.

SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360


